DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DO ENEM
PARA O REDIRECIONAMNETO DO ENSINO DE LITERATURA NO ENSINO MÉDIO de
autoria de CICERA ALVES AGOSTINHO DE SÁ, ANTONIO ROBERTO DE ARAUJO
SOUZA, EMANUELLE GRACE KELLY SANTOS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/480

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/480